Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Гимназия №1»

Красногвардейского, Красногвардейского района, Республики Адыгея,

 с. Красногвардейское, ул. Чапаева, 87 а Тел: 5-24-75,5-24-42 адрес электронной почты:

kmougl@mail.ru

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 03.09.2021 г. № 187                                                             с. Красногвардейское

О внедрении целевой модели наставничества

          В соответствии с  распоряжением Минпросвещения  России от

25.12.2019 № Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися", с целью достижения результатов  показателя

федерального  проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внедрить в МБОУ «Гимназия №1» целевую модель наставничества на

период с 01.09.2021 по 01.09.2024 года.

2.Утвердить Дорожную карту реализации целевой модели наставничества в

МБОУ «Гимназия №1» на 2021 - 2022 учебный год (Приложение 1);

3.Организовать реализацию мероприятий по внедрению целевой модели

наставничества в сроки, установленные Дорожной картой.

4. Осуществлять контроль за предоставлением необходимой информации о

реализации целевой модели наставничества в сроки, установленные Дорожной

картой.

5. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

 Сливка О.Н.

6.Разместить нормативные документы по внедрению ЦМН на

официальном сайте МБОУ «Гимназия №1».

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                                        И.И.Ляшенко

С приказом ознакомлена:

Сливка О.Н. -

mailto:kmougl@mail.ru

		2022-04-06T09:10:36+0300
	ЛЯШЕНКО ИРИНА ИВАНОВНА